MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 523/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.053839/12-01,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Economia Brasileira e
Desenvolvimento, do Departamento de Ciências Econômicas de Campos,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Vanuza da Silva Pereira Ney
Silvia Harumi Toyoshima
Marlon Gomes Ney
Alexandre Ottoni Teatini Salles
Roberto Cezar Rosendo Saraiva da Silva

SUPLENTES
Vladimir Faria dos Santos
Teófilo Henrique Pereira de Paula.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 03 de outubro de 2012

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no Exercício da Reitoria